2

Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 04.12.2014

№ 319
О внесении изменений в Муниципальную адресную программу развития застроенной территории части квартала 9 в г. Фрязино Московской области, принятую решением Совета депутатов г. Фрязино от 27.02.2014 № 254 «О принятии Муниципальной адресной программы развития застроенной территории части  квартала 9 г. Фрязино Московской области»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, подпунктом 4 пункта 1 статьи 23 Устава городского округа Фрязино Московской области,

Совет депутатов города Фрязино   р е ш и л:

1. Внести изменение в Муниципальную адресную программу развития застроенной территории части квартала 9 в г. Фрязино Московской области, принятую решением Совета депутатов г. Фрязино от 27.02.2014 № 254 «О принятии Муниципальной адресной программы развития застроенной территории части  квартала 9 г. Фрязино Московской области», изложив приложение №1 к Муниципальной адресной программе развития застроенной территории части квартала 9 в г. Фрязино Московской области, в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте г. Фрязино в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Крестьянинова А.В.
Глава города

                                                В.В. Ухалкин

          Приложение № 1
к Муниципальной адресной программе
развития застроенной территории части
  квартала № 9 в г. Фрязино Московской
  области

Перечень
многоквартирных аварийных жилых домов, подлежащих сносу,
расположенных на территории 9 квартала

	№
п/п
	Адрес аварийного строения
	Характеристика дома
	количество прожива-щих человек
	общая площадь жилых помещений (кв. м)
	Общая площадь нежилых помещений

	год постройки
	этаж-ность
	общая площадь (кв. м)

	1
	Пионерская, 4
	1948
	2
	303,7
	17
	281,9

	2
	Пионерская, 6
	1948
	2
	291,6
	18
	269,9

	3
	Пионерская, 8
	1948
	2
	273,5
	16
	252,5

	4
	Пионерская, 10
	1948
	2
	303,4
	18
	281,6

	5
	Октябрьская,1
	1937
	2
	606,2
	37
	485,5
	69,9

	6
	Октябрьская, 3
	1946
	2
	288,7
	17
	267,9

	7
	Октябрьская, 5
	1948
	2
	590,7
	41
	537,1

	8
	Центральная, 3
	1938
	2
	611,4
	50
	559,42

	9
	Центральная, 5
	1938
	2
	611,4
	41
	559,29

	10
	Центральная, 7
	1938
	2
	595,3
	42
	544,39

	11
	Советская, 8
	1937
	2
	597,4
	43
	544,31

	12
	Советская, 10
	1948
	2
	304,6
	24
	283,3

	13
	Советская, 12
	1948
	2
	601,6
	30
	542,7

	Итого по кварталу:

	5979,5
	394
	5409,81
	69,9